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No

10

®.1.0. dusunyeckoro nuua

WJIKn NOoJIHOe@ HauMeHOoBaHue

opuanyeckoro auvua

CynTtaHos A.C.

Wapwmnos H.LL.

[asnetos P.K.

Xanpapos A.fl.

HwésmaTos b.Bb.

BoutoB A.b.

Temunpos O. L.

TyxTaeB A.X.

Habwes LL.P.

I'YM «LleHTp no ynpasneHmto
rocyfapCcTBeHHbIMU
aKTMBaMmn»

MecToHaxoXxaeHue (MecTo

XUTenbCTBO),(rocypapcrso,

obnacTb, ropon, panoH)

ropop TalikeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalkeHT, Pecnybnuka
Y3beknctaH

ropop TalwwkeHT, Pecnybnvka
Y3beknctaH

ropop TalwkeHT, Pecniybnvka
Y3beknctaH

ropop TawkeHT, Pecniybnvka
Y3bekncraH

ropog TawkeHT, Pecniybnvka
Y3bekncraH

ropopn TawkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalikeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalwkeHT, Pecniybnvka
Y3beknctaH

r. TawkeHT, Mnpabanckui yn.

Wcnama Kapumosa, 1

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHM
npusHaloTCcA
acdhdunuposaHHMHU
NULaMM

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

YneHn HC

Nnuo,
ocyllecTBasioLLee
noJIHOMOYKA
AVpeKkTopa
(Nnpefcepatens
npaBneHuns)

Jvuo,
ocyulecTeaswolee
NOJHOMOYUS YeHa
npasJieHns

Jlnuo,
ocyllecTeasoLee
MOJTIHOMOYUSA YNEeHa
rnpasneHuns

tOp. nuuo, KoTopoe
Bnageet 20 n bonee
NpoLeHTaMn akLmi
AO

HdaTta

HacTynJieHusa

OCHOBaHUM

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

09.02.2019

06.03.2019

06.07.2018

20.06.2018

1/4


https://special.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20190306
https://special.uzkimyosanoat.uz/uz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20190306

"Y3kumécanoat" AX // /special.uzkimyosanoat.uz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

AO «HaBouna3oT»

AO «®aproHaasoT»

AO «Makcam-Humpunk»

AO «AMMopoc-Makcam»

AO «CaMapKaHOKNME»

AO «XKmn33ax nnacTtmMacca»

AO «KokaHpg cynepdoctaTt

3aBOAU»

CIn AO «2neKTpoxumsason»

AO «Y3KMMEcaHoaTIoONMXa»

HaBowuckasa obnactb r. HaBoun
yn. Hasowu, 5

®epraHckas obnactb T.
®epraHa, yn. Y.KOcynosa, 222

TawkeHTCcKaa obnactb .
Ympyuk, yn. TalwkeHTCKas, 2

TalkKeHTCcKas 0bnacTb .
AnManuk, NnpoM3oHa

CamapkaHfackas obnacTtb r.
CamapKkaHf, ropooK XMMUKOB

I>xn3akckas 0bnacTb T.
I>Xu3ak, yn. TawkeHTcKas, 5

®epraHckas obnactb r.
KokaHg, yn. [laBpoHbek, 87

HaBouckasa obnacTtb r. Hasowu,
yn. ATemypa, 1

TawkeHTCKas obnactb r.
Yupyuk, yn. TalwkeHTCKas, 4

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bageet AO

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001
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21

22

23

24

25

26

27

28

CMn 000 «KnméTtpaHc»

000 «Hamkor-Kimyoservis»

Cn 000 «0siyo tehno proekt
injiniring»

000 «KnmérapTaomyu»

000 «Kimyotrans-Logistik»

000 «JlexkaHabanckui
KaJMHbIA 3aBO»

000 «KyHrpaackuii CoaoBbIn
3aBoa»

000 «Birinchi rezinotexnika
zavodi»

000
«PaproHaHeTEKUMEMOHTaX»

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

KalwkaznapbuHckasa obnacTb
NlexkaHabaackuim p-H,
bewbynak MOU

PK, KyHrpafLckum p-H,
noc.Enebat

TalwkeHTCKas obnacTb r.
AHrpeH, lMpom3oHa

®epraHckas obnacTsb, T.
®epraHa yn. Cakkokun, gom 1

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bageet AO

13.03.2001

25.05.2014

21.12.2009

28.05.2014

28.05.2014

10.03.2018

23.01.2004

28.05.2014

14.02.2014

3/4



"Y3kumécanoat" AX // /special.uzkimyosanoat.uz

29

30

31

32

33

34

35

000 «KnmécaBooTabMUHOT»

TOO «Toprosbit foM» «BERRY
EXPORT TRADE» B Pecnybnuke
KasaxcTaH

CN 000 «KpacupeTmeT»

000 «Y3KMMENMIMIKC»

000 «TallKeHTCKUI Hay4Ho-
NccnenoBaTeNbCKUN MHCTUTYT
XUMUNYECKON TEXHONOrnUMN»

000 «AmMuak Ba kapbamup
3aBOAVHN KypULL
Anpekumacu»

000 «QIZILQUM FOSFORIT
KOMPLEKSI»

r. TawkeHT, yn. KaTTta
HapxaH, 25

Pecnybnuka KasaxcTaH, T.
LWbIMKeHT, yn. CTagnoH gom 5
KB. 47

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

Y36ekucTtoH Pecnybavkacy,

CvpLpapé BuiosTu.

HaBouckasa obnactb, KoHnmex
p-H, KapakaTa

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

13.01.2014

22.02.2017

27.10.2017

07.09.2017

29.03.2018

07.06.2018

14.12.2018
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